

Розрахунок до кошторису на 2015 рік по ДНЗ № 127

КЕКВ 2210 " Предмети, матеріали ,обладнання та інвентар,

I. Придбання господарських та миючих засобів:

1. Мило господарське - 50 х 4,00 грн. =	132,00 грн.
2. Порошок пральний "Гала" автом. (3 кг) - 4 X 66,75 грн. =	267,00 грн.
3. Синька - 10 шт. х 8,50 грн. =	85,00 грн.
4. Білизна - 8 шт. X 3,50 грн. =	28,00 грн.
5. Лампочки енергозберігаючі - 5 шт х 25 грн. =	125,00 грн.
6. Мастика для підлоги - 10 X 38,00 грн. =	380,00 грн.
Всього :	999,50 грн.

II. Передплата періодичних видань :

№ з/п	Індекс	Найменування	Кількість	Варт-ть	Сума .
		видання		комплектів	компл.грн.
1	95989	Дошкільне виховання з додатками	1	509,20	509,20
ВСЬОГО					509,20

III. Канцтовари:

№п/п	Найменування	К-ть ,шт.	Ціна ,грн.	Сума ,грн
1	Зошит загальний 96 арк.	6	27,00	162,00
2	Папір А4 Captain	1	58,75	58,75
3	Швидкозшивач	20	1,75	35,00
4	Файл	30	0,42	12,60
5	Ручки гелеві	15	4,50	67,50
6	Грамоти	8	4,00	32,00
7	Клей ПВА 200 мл	3	11,00	33,00
Разом				400,85

IV. Придбання вогнегасників:

№п/п	Найменування	К-ть, шт.	Ціна, грн.	Сума грн.
1	Вогнегасник	2	210,00	420,00
2	Пожежні знаки	3	33,00	99,00
Всього				519,00

V. Меблі; іграшки та спортінвентар:

№п/п	Найменування	К-ть ,шт.	Ціна ,грн.	Сума ,грн.
1	Канат	1	200,00	200,00
2	Обручі дит.	15	16,67	250,05
3	М'ячики - стрибунці	5	60,00	300,00
4	Масажні килимки	1	165,00	165,00
5	Машинка	3	30,00	90,00
6	Двохярусне ліжко	3	1750,00	5250,00
7	Дитячі стільці	5	140,00	700,00
Всього				6955,05

VI. М'який інвентар

№п/п	Найменування	К-ть, шт.	Ціна, грн.	Сума, грн.
1	Покривало дит.	10	140,00	1400,00
2	Ковдра	16	97,75	1564,00
3	Рушники посудні	3	11,50	34,50
4	Матрац	5	120,00	600,00
Разом				3598,50

VII. Придбання предметів та матеріалів для поточного ремонту

№п/п	Найменування	шт.	Ціна, грн.	Сума, грн.
1	Еко-сніжка водосем.внутр.біла	3	160,00	480,00
2	Шпаклівка гіпсова	5	87,00	435,00
3	Шпаклівка гіпсова фініш	4	87,00	348,00
4	Грунтівка універсальна	4	128,00	512,00
5	Штукатурка гіпсова	4	498,00	1992,00
6	Фарба "Сніжка", 15 л	2	292,00	584,00
7	Крейда, 1кг	2	25,00	50,00
8	Цемент, мішок	3	47,00	141,00
9	Баранчик	4	12,50	50,00
10	Стрічка самоклеюча для швів	7	8,65	60,55
11	Накутник алюмінієвий	10	4,50	45,00
12	Валок фасадний	2	12,00	24,00
13	Емаль алкідна, 1 л	9	45,00	405,00
14	Пензлі	5	4,95	24,75
15	Фарба для огорожі	10	65,00	650,00
Всього				5801,30

Всього витрати по КЕКВ 2210 на 2015 рік становлять -

18,8 тис.грн.

КЕКВ 2220 "Медикаменти та перев'язувальні матеріали"

№п/п	Найменування медикаментів	Один.вим.	К-ть	Ціна,грн.	Сума ,грн.
1	Парацетамол 0,2 №10	уп.	2	1,75	3,50
2	Активоване вугілля 0,25 №10	уп.	5	1,75	8,75
3	Бинт стерильний 7х14	шт.	5	5,75	28,75
4	Розчин брильянтового зеленого	фл.	3	2,20	6,60
5	Розчин йоду	фл.	4	3,75	15,00
6	Вата стерильна 50 гр.- ролик	шт.	3	3,20	9,60
7	Діазолін сусп.0,6г/100 мл 9г	фл.	1	8,16	8,16
8	Етиловий спирт 96% 100 мл	фл.	1	15,40	15,40
9	Ревіт № 80	уп.	2	6,70	13,40
10	Одноразові шприци 2,0	шт.	10	1,09	10,90
11	Одноразові шприци 5,0	шт.	10	1,20	12,00
12	Рукавиці оглядові	пар.	2	1,35	2,70
13	Лейкопластир бактерицидний	шт.	2	5,74	11,48
14	Дезекон	л	1	130,00	130,00
15	Глюконат кальцію 10% 5 мл № 10	амп.	3	1,57	4,71
16	Аскорбінова кислота	кг	1	513,97	513,97
17	Перекись водню 3% р-н 40мл	фл.	5	1,50	7,50
18	Маска медична	шт.	25	1,00	25,00
19	Борна к-та р-н сп.3% 20.0 № 1	фл.	2	2,00	4,00
20	Шлункові краплі 25 мл	фл.	3	7,15	21,45
21	Мукалтин 0,05 г № 10	уп.	2	3,30	6,60
22	Оксолінова мазь 10 г	уп.	2	13,75	27,50
23	Левоміцетин	уп.	1	12,85	12,85
Разом					899,82

Всього витрати по КЕКВ 2220 на 2015 р. становлять -

0,9 тис. грн.

КЕКВ 2230 - Харчування.

січень-лютий 2015 р.

Назва закладу	К-сть дітей	Середня к-сть днів харчування	Вартість харчування в день	Сума,грн.	Батьківська плата
ДНЗ№ 127	210			35293,08	40116,00
Загального типу	210			35293,08	
ясел. група	29			3028,80	
безкоштовні	0	0	12,00	0,00	
знижки зплати	2	26	8,40	436,80	
оплата	27	20	4,80	2592,00	
садочк. група	181			32264,28	
безкоштовні	19	27	17,80	9131,40	
знижки зплати	12	19	12,48	2840,88	
оплата	150	19	7,12	20292,00	

березень-грудень 2015 р.

Назва закладу	К-сть дітей	Середня к-сть днів харчування	Вартість харчування в день	Сума,грн.	Батьківська плата
ДНЗ№ 127	210			312884,92	213326,00
Загального типу	210			312884,92	
ясел. група	29			27475,20	
безкоштовні	0	0	18,00	0,00	
знижки зплати	2	126	12,60	3175,20	
оплата	27	125	7,20	24300,00	
садочк. група	181			285409,72	
безкоштовні	19	126	26,00	62244,00	
знижки зплати	12	126	18,20	27518,40	
оплата	150	125	10,40	195647,32	

Заборогованість за 2014 рік -

Всього витрати по КЕКВ 2230 на 2015 рік становлять -

522,00 грн.

348,7 тис.грн.

КЕКВ 2240 " Оплата послуг (крім комунальних) "